Fiche technique Machine & laver V400

N° d’article: 1104700000
Selon le reglement (EU) Nr. 2019/2017

Type: WM4H-11047

Nom

Type

Capacité nominale pour le programme Eco 40-60
Hauteur de I'appareil

Largeur de I'appareil

Profondeur de I'appareil

Indice d’efficacité énergétique

Classe d’efficacité énergétique

Indice d’efficacité du lavage

Efficacité du rincage du programme Eco 40-60
Consommation d’eau pondérée par cycle

Température maximale des textiles pour la capacité nominale (Eco 40-60)

Température maximale des textiles pour la moitié de la capacité nominale
(Eco 40-60)

Température maximale des textiles pour un quart de la capacité nominale
(Eco 40-60)

Humidité résiduelle pour la capacité nominale (Eco 40-60)

Humidité résiduelle pour la moitié de la capacité nominale (Eco 40-60)
Humidité résiduelle pour un quart de la capacité nominale (Eco 40-60)
Vitesse d’essorage pour la capacité nominale (Eco 40-60)

Vitesse d’essorage pour la moitié de la capacité nominale (Eco 40-60)
Vitesse d’essorage pour un quart de la capacité nominale (Eco 40-60)
Classe d’efficacité d’essorage

Puissance acoustique pendant la phase d’essorage

Catégorie d’émissions de bruit aérien

Consommation a I'«état éteint»

Puissance en veille appareil éteint

Unité

kg
cm
cm

cm

g/kg

°C

°C

°C

%

%

%
U/min
U/min

U/min

dB(A)

Valeur

WM4H-11047

9

84

60

57

51.5

A

1.03

4.9

49

33

30

24

50

51

59

1351

1351

1351

76

0.5

0.5



Puissance en veille appareil allumé
Catégorie de produit

Capacité nominale

Vitesse d’essorage maximale

Programme standard (nom du programme)

(EU) Nr. 2019/2017

kg

U/min

4
Machine a laver
9

1400

Eco 40-60

Oui



